ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LỘC HÀ

Số:       /UBND-TCKH

V/v gia hạn thời gian báo cáo lấy ý

kiến thẩm định chấp thuận chủ trương

đầu tư Dự án “Nuôi tôm thẻ chân

trắng thâm canh trong ao đất lót bạt”

tại xã Mai Phụ, huyện Lộc Hà của

HTX nuôi trồng thủy sản Hùng Thuận

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày       tháng 6 năm 2023

   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Văn bản số 1507/SKHĐT-DNĐT ngày 01/6/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc lấy ý kiến thẩm định chấp thuận chủ trương đầu tư Dự

án “Nuôi tôm thẻ chân trắng thâm canh trong ao đất lót bạt” tại xã Mai Phụ,

huyện Lộc Hà của Hợp tác xã nuôi trồng thủy sản Hùng Thuận;

Để báo cáo đầy đủ các nội dung theo yêu cầu của Sở, UBND huyện Lộc

Hà đang rà soát lại các quy hoạch và các nội dung liên quan đến Dự án đề xuất

của nhà đầu tư. Do vậy, UBND huyện xin lùi thời gian báo cáo chậm nhất đến

ngày 13/6/2023.

Kính mong Sở Kế hoạch và Đầu tư cho phép UBND huyện gia hạn thời

gian báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Hân

		Hanlv.lh@hatinh.gov.vn
	2023-06-08T15:53:52+0700

		2023-06-08T15:58:37+0700

		2023-06-08T15:59:05+0700

		vpub.lh@hatinh.gov.vn
	2023-06-08T15:59:26+0700